Dominus Rex mandavit mihi Dominica D'Echo signata per Iaco
bus, episcopum Vicensem Cancellarium, et visa per Ioannes Pages, 
vicacancellarium, et Ludovicum de la Cavalleria, generalem thesau-
rarium. Provisa. 

ACA, Reg. 3.366, fols. 69 v-71 v. 
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